
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통행정서비스 구현

단위: 교통시설물 정비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 14,340,010 14,333,375 6,635

균 1,169,000 1,169,000 0

시 63,500 63,500 0

구 13,107,510 13,100,875 6,635

교통행정서비스 구현 40,347 40,432 △85

교통시설물 정비(주차장 특별회계) 40,347 40,432 △85

주정차금지선 및 견인표지판 설치 40,347 40,432 △85

401 시설비및부대비 40,347 40,432 △85

03 시설부대비 347 432 △85

○주정차금지선 및 견인표지판 설치(예산절감)

347 432 △85경정 347,000원

주정차 문화환경 개선 13,623,231 14,250,065 △626,834

균 1,169,000 1,169,000 0

시 63,500 63,500 0

구 12,390,731 13,017,565 △626,834

밤샘주차단속 및 계도(주차장 특별회계) 2,160 2,400 △240

밤샘주차단속 2,160 2,400 △240

201 일반운영비 2,160 2,400 △240

01 사무관리비 2,160 2,400 △240

○밤샘주차단속공무원 급량비(예산절감)

2,160 2,400 △240경정 2,160,000원

주차환경 조성(주차장 특별회계) 13,518,927 14,143,505 △624,578

균 1,169,000 1,169,000 0

시 63,500 63,500 0

구 12,286,427 12,911,005 △624,578

공영주차장 유지보수 및 관리 507,156 502,282 4,874

시 34,000 34,000 0

구 473,156 468,282 4,874

201 일반운영비 139,500 139,620 △120

01 사무관리비 139,500 139,620 △120

○일반수용비 139,500 139,620 △120

ο 기술도서 구입(설계품셈)(예산절감)

0 120 △120경정 0원

308 자치단체등이전 252,176 247,442 4,734

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 252,176 247,442 4,734

○공기관에 대한 경상적 위탁사업비

252,176 247,442 4,734경정 252,176,000원

403 자치단체등자본이전 23,480 23,220 260

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 23,480 23,220 260

○공기관에 대한 자본적 위탁사업비

23,480 23,220 260경정 23,480,000원

쌈지공영주차장 조성사업 15,145 0 15,145



부서: 교통행정과

정책: 주정차 문화환경 개선

단위: 주차환경 조성(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 15,145 0 15,145

01 시설비 15,000 0 15,000

○쌈지공영주차장 조성사업 15,000 0 15,00015,000,000원

03 시설부대비 145 0 145

○쌈지공영주차장 조성사업 145 0 145145,000원

예비비 10,648,330 11,494,223 △845,893

801 예비비 10,648,330 11,494,223 △845,893

01 일반예비비 10,648,330 11,494,223 △845,893

○일반예비비 10,648,330 11,494,223 △845,893경정 10,648,330,000원

송도3동 행정복지센터 인근 임시주차장 조성사업 201,296 0 201,296

401 시설비및부대비 201,296 0 201,296

01 시설비 200,000 0 200,000

○송도3동 행정복지센터 인근 임시주차장 조성

사업 200,000 0 200,000200,000,000원

03 시설부대비 1,296 0 1,296

○송도3동 행정복지센터 인근 임시주차장 조성

사업 1,296 0 1,2961,296,000원

불법주정차 단속 과태료 관리(주차장 특별회계) 102,144 104,160 △2,016

과년도 과태료 관리 102,144 104,160 △2,016

201 일반운영비 102,144 104,160 △2,016

01 사무관리비 18,144 20,160 △2,016

○주정차위반 과태료 체납 고지서 데이터 비용(

예산절감) 8,640 9,600 △960

○주정차위반 과태료 체납 고지서 유인(예산절

감) 9,504 10,560 △1,056

경정 8,640,000원

경정 9,504,000원

재무활동(교통행정과) 633,554 0 633,554

보전지출(교통행정과)(주차장 특별회계) 633,554 0 633,554

보전지출 세부사업(교통행정과) 633,554 0 633,554

802 반환금기타 633,554 0 633,554

02 시ㆍ도비보조금반환금 633,554 0 633,554

○청학동 571-2번지 공영주차장 조성사업 시비

보조금 반납 119,021 0 119,021

○연수동 587번지 일원 공영주차장 조성사업 시

비보조금 반납 508,456 0 508,456

○Green Parking사업 시비보조금 반납

4,779 0 4,779

○부설주차장 개방 공유사업 시비보조금 반납

1,298 0 1,298

119,020,020원

508,455,780원

4,778,360원

1,297,380원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량민원과

정책: 주차질서 확립

단위: 불법주정차 단속(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량민원과 2,119,158 2,125,793 △6,635

주차질서 확립 873,465 880,100 △6,635

불법주정차 단속(주차장 특별회계) 873,465 880,100 △6,635

불법주정차단속 지원 829,840 835,053 △5,213

201 일반운영비 359,720 364,653 △4,933

01 사무관리비 44,395 49,328 △4,933

○과태료 부과 표지 및 계도 안내문 제작(예산

절감) 810 900 △90

○과태료 고지서 외부위탁(예산절감)

6,912 7,680 △768

○과태료 고지서 제작(예산절감)

13,543 15,048 △1,505

○홍보용 현수막 제작(예산절감)

12,600 14,000 △1,400

○교통단속상황실 운영비(예산절감)

3,780 4,200 △420

○우편봉함기 소모품(예산절감)

6,750 7,500 △750

경정 810,000원

경정 6,912,000원

경정 13,543,000원

경정 12,600,000원

경정 3,780,000원

경정 6,750,000원

203 업무추진비 2,520 2,800 △280

03 시책추진업무추진비 2,520 2,800 △280

○단속 및 주차관리(예산절감)

2,520 2,800 △280경정 2,520,000원

주정차 행정지원 15,404 16,916 △1,512

201 일반운영비 10,148 11,276 △1,128

01 사무관리비 10,148 11,276 △1,128

○일반수용비(예산절감) 2,948 3,276 △328

○급량비(예산절감) 4,000 4,800 △800

경정 2,948,000원

경정 4,000,000원

202 여비 5,256 5,640 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

○출장여비(예산절감) 3,456 3,840 △384경정 3,456,000원

불법주정차 견인보관소 운영 28,221 28,131 90

308 자치단체등이전 28,221 28,131 90

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 28,221 28,131 90

○시설안전관리공단 견인보관소 운영

28,221 28,131 90경정 28,221,000원


